ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 4 mês

Locação de 01 (um) caminhão

bascuiante de 12 toneladas,

para serviços de recuperação

de estradas no município no
município de São Pedro dos
Crentes.

VOLKSWAeEN/24.250 8.712,13

oito mil,

setecentos e doze

reais e treze

centavos

34.848,52

trinta e quatro mil,
oitocentos e quarenta

e  oito reais e

cinqüenta e dois
centavos

2 4 mês

Locação de 01 (um) caminhão
bascuiante de 06 toneladas,

para serviços de recuperação
de estradas no município no
município no município de
São Pedro dos Crentes.

VOLKSWAGEN/13.180 6.317,50

seis mii,

trezentos e

dezessete reais e

cinqüenta

centavos

25.270,00

vinte e cinco mil,

duzentos e setenta

reais

3 1 mês

Locação de 01 (um) caminhão
pipa, tranque com no mínimo
8.000 its de capacidades, para
irrigar ruas e estradas no
município de São Pedro dos

Crentes.

VOLKSWAGEN/13.180 8.088,75

oito mil e oitenta

e oito reais e

setenta e cinco

centavos

8.088,75

oito mil e oitenta e

oito reais e setenta e

cinco centavos

VALOR MENSAL 68.207,27

sessenta e oito mil,

duzentos e sete reais

e  vinte e sete

centavos

VALOR TOTAL 11 MESES 750.279,97

setecentos e

cinqüenta mil,
duzentos e setenta e

nove reais e noventa

e sete centavos

2-MÁQUINAS

ITEM QUANT. ÜNID. especificação MARCA/MODELO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

4 1000 Horas

Locação de 01 (uma) pá
carregadeira, para serviços de

recuperação de estradas no

município de São Pedro dos
Crentes.

VOLVO/L-60 148,19

cento e quarenta

e oito reais e

dezenove

centavos

148.190,00

cento e quarenta e

oito mil, cento e

noventa reais

5 300 Horas

Locação de 01 (um) trator de
Esteira, para serviços de

recuperação de estradas no
município de São Pedro dos
Crentes.

CATERPÍIAR/D6-M 162,13

cento e sessenta

e dois reais e

treze centavos

48.639,00

quarenta e oito mil,
seiscentos e trinta e

nove reais

6 100 Horas

Locação de 01 (um) rolo
compactador de solo

vibratório, 8T para serviços de
recuperação de estradas no

município de São Pedro dos

Crentes.

VOLVO/SD-105DX 132,86

cento e trinta e

dois reais e

oitenta e seis

centavos

13.286,00
treze mil, duzentos e

oitenta e seis reais

7 100 Horas

Locação de 01 (uma) retro

escavadeira hidráulica, 21T,

para serviços de recuperação
de estradas no município de

São Pedro dos Crentes.

CATERPILAR/140K 226,73

duzentos e vinte

e  seis reais e

setenta e três

centavos

22.673,00

vinte e dois mii,

seiscentos e setenta e

três reais

VALOR TOTAL 232.788,00

duzentos e trinta e

dois mil, setecentos e

oitenta e oito reais

Ih novecentos e oitenta

983.067,97
e três mil e sessenta e

VALOR GLOBAL
sete reais e noventa e

sete centavos

EMPREENDIMENTOS, VEÍCULOS E SERVIÇOS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME AO EDITAL.